®epepankHoe rocyAapcTBeHHOE GIOXKETHOE HayYHOe yupekaeHne

«HAYYHbIN LEHTP 300POBbs OETEN»
POCCUMCKOWN AKAQEMUN MEAVLIMHCKUX HAYK

119991, &
Mockea Tenegon: 8 499 134-30-83

Nowmonocosckul npocnesm, @. 2
MHH 7736182930, KA 773601001 miﬁ;:ﬁgﬁ ?4-?6(;0?
-mail: info@nczd.ru

aTtrecTar akkpeauTaumum Ne POCC. RU.0001.21AB21

Perucrpanvontsiii Ne 0559-10/14 ot 02.10.2014

SKCIHEPTHOE 3AKJIIOYEHUE

0 COOTBETCTBHH (HECOOTBETCTBHH) MPOXYKIUH
pM TpeGoBanugM K ToBapam

ot 24.09.2014

JHHBIM CaHHTﬂpHD-3Hl‘lH,€Mﬂ0.ﬂOfﬂ‘IeCR}IM H TUTHEHHIECK

ua ocHoBaHuK 3agBnedus Ne 0559

A)prasm3alusa-u3roTOBHTEb:
D6IIECTBO ¢ OTPaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTEIO «®onuka ['umey, Poccus

22828 . PecniyGniuka TatapcraH, Kamcko-YcTeMHCKHIT p-oH, ¢. Crokeeso, yi. Bomxckas, n.24

[IMnoprep (MOCTABIHAK), IOTY4ATE/]b:
DGLIECTBO ¢ OrPaHAYMEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO «Donuka ['vnc», Poccus

22828 , Pecniybnuka Tarapcras, Kamcko-Y eTbHHCKHI p-0H, ¢. CrokeeBo, yii. Boukekad, n.24

JHanvenoBaHHE OPOAYKIHA:
A LipTbI TUTICORBIE TIA30TPEOHEBbIE 1715 CTEH M IEPeropoIoK «AKSOLIT»

pOAYKIUHsi H3TOTOBJICHA B COOTBETCTBHE:
V 5742-007-85144232-2013 "I1nuThl TUNICOBBIC nazorpeGHeBbIE [UIA CTEH H Neperopoyiok

/ «AKSOLIT»

= ““|TIepevenb TOKYMEHTOB, NPeACTABICHHLIX HA JKCHEPTH3Y:
: {r [V 5742-007-85144232-2013 "IL1uTel THNICOBEIC nazorpeGHeBBIe A1 CTEH H NEPeropoiox
W AKSOLIT», ToBEPEHHOCTb, aKT OTOOPA, PErHCTPAlHOHHBIC AOKYMEHTEL, MAaKeT 3TUKETKH,

{H(i}OPMaU.HOHH()e MHCLMO OT NMPOW3BOIHTEILA

1 PaceMoTpeHsl POTOKOILI: TPOTOKOJ HCN rrannii ®TCBHY "Hayuwbiit leHTp 310p0Bbs AeTeH 1 TOAPOCTKOB"

VW THrMeHbl M OXPaHbl 310p0Bbs IeTeH 1 MONPOCTKOB WL
Y arrectar axkpenurawuu NePOCC RU.0001.21AB.21) Ne 1409-01653 JIA ot 24.09.2014 r.
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BemecrBa, nokaszarean (pakropbi)
3anax, 6amn
@opMaTLICTH, MT/M3
PeHoI, MI/M3
Ammuax, mrim3
MeTHNOBHII CIIHPT, MIY/M3
AueTtanbaerua, Mr/m3
AueToH. mr/m3
beuzansaerun, Mrim3
Bemson, mr/m3
Bytunanerar, Mr/m3
Crupon, Mr/mM3
Tomyomn, Mr/M3
Arpaz, BR/KD
Aga.226> BR/KT
AK—W’ Bx/kr
A s, Br/xr

MuxkpobuoaorutecKne NoKazaTeIn:

T s D

E. coli
S. aureus
Ps. Aeruginosa

S. enteritidis
O6aacTh NpEMeHeHANA:

a4 TAKMKE HA NMPOMBILLNEHHBIX obbexTax

B cooTtBeTcTBHM C HHCTPYKLIPIeﬁ IMPOH3BOAHTCIA

Ipoayknnsn:

THIrHeHHYECKHM TpeﬁoBaHHﬂM K TOBRapam.

3asenyiomuii oTAEI0M IHTHEHAYECKOro
£ quunponaﬂuﬂ u sxcnepTuzel PI'BHY «HI3

1

0.006
0.0010

0.02

menee 0,25
menee 0,005
menee 0.2
menee 0,005
menee (1,03
menee 0,05
menee (0,001
menee 0,003
6.0

7.9

500.2

48.1

He crumynupyer poct
MHKPOOPTAHHIMOB
He ctimynupyer poct
MHEPOOPTaHHIMOR
He crumyaupyer poct
MHKPOOpPIaHHIMOB
He CTUMYAHPYET pocT
MHKPOOPraHH3MOB

HWndopmanns HasocAMAs HA DTHKETKY: B COOTBETCTBHHU ¢ EIUHBIMHU
CAHWUTAPHO-3TMIEMHOIOrHYECKUMU U THrHeHWHECKUM TpeGoBaHUAM K TOBapam, MOAICKALIM
CAHUTAPHO-3ITH/IEeMHOIOTHUECKOMY Ham30py (KOHTPOIIO)

SAKJIIOYEHHWE

CaHuTapHO-3MTHIEMHOIOTHYECKAs 3KCTIEPTH3a MPOBEIeHa B COOTBETCTBHH C NEHCTBYIOIIAMHI
EnuHBIMEH CAHUTApHO-3MMAEMHOIOrMUECKHMI U TUTHEHHYECKUMU TPeDOBaHUAMHM K TOBapaM,
C MCTIQOJIB30BAHHEM METOOOB H METOAHK , YTBEKIEHHDLIX B YCTAHOBIAEHHOM NOpAARE

[1nutsl runcoBsle nasorpeGHerbie s cTeH U neperoponok «AKSOLIT»

IT'NMTUEHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA TTPOAYKIIUA
I'nruenngecknii HOpMaTHB

2
0.01
0.003
0.04
0.5
0,01
0.35
0,04
0.1
0.1
0.002
0.6

370

He JI0/KHET CTUMYIIHPOBATE
POCT MHKPOOPTEHAIMOB
He DomKHEl CTHMYTHPORATE
POCT MUKPOOPTAaHHIMOB
He JlomskHEl CTHMYJIHPOBATH
POCT MHKDOOPTAHHIMOB
He H0IbKHEL CTHMYTHPOBATH
POCT MHKPOOPIGHH3IMOB

OPUMEHACTCA B 30aHHAX PasiIU4yHOro (byHKI_LHOHa.I]bHOI‘O Ha3sHa4CHHA, B TOM YHCIIC JKHUTBIX JTOMax,
NpeaNnpUATHAX TOProBIIH, JETCKHX (B TOM YHCJIE NIKOJIBHBIX H ,[[OIJJKOJ']BH!:JX) H MEIIULMHCKHX
YUpCKIOCHHAX, KYJIETYPHO-MaCCOBBIX CIIOPTHBHEIX COOPRYIKEHHUAX, aIMHHHCTPATHBHBIX 3AaHHUAX,

Yeaosusn HCM0Jb30BAHHA, XPAHCHHH, TPAHCHOPTHPOBKH H MepPbI 0e30MaCHOCTH:

COOTBETCTBYET (Heeeme}e%ﬁye-ﬁ E,HHH!:IM CAHUTAPHO-3MUAEMHOIOTMYSCKHM H

HacTtosdiuee skcnepTHOe 3aKiOUEHHUE BbIAAHO A04 Leleld NMOATBEPASHHWS COOTBETCTRHA

npoaykuuy EAMHBIM CaHUTAPHO-3TUIEMUOIOrHYEeCKUM M [UIMEeHHYeCKHM TpeBGOoBaHUIM K TOBapam,
Mo/ IeKALIMM CAHUTAPHO-3TTHAEMHOIOI MYECKOMY HA30pY (KOHTPOHO) yTB. Peinennem

Texmena JI. M.|

D.1.0.
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